
関係各位                          令和３年 １月１８日 

                               社会福祉法人福音会 

                                理事長 奈良高志 

 

 

文京白山の郷 新型コロナウイルス感染者確認について（第４報） 

 

 

重ねてのご報告を申し上げます。 

皆様におかれましては、当事業所の感染症案件で、ご心配ご迷惑をおかけしております。 

誠に申し訳ございません。 

 

表記の件につきまして、関係者の皆様へ、第４報として以下ご報告申し上げます。 

 

文京区保健所・文京区介護保険課のご指導の下、行政検査・自主検査を進めてまいりま

したが、本日１/１８日時点で、 

既にご報告させていただきました陽性者２名以外、職員・ご入居者（ショートステイ利用

者含む）全員の陰性が確認されました。 

 

 ショートステイの受け入れは、濃厚接触者に特定されたご入居者３名の健康観察期間

が終了する１月３１日までは中止とさせていただきます。 

 

なお、デイサービスにつきましては、職員全員の PCR自主検査を実施しましたが、全員

の陰性が確認されています。引き続き通常通りの運営を継続させていただきます。 

 

  関係者の皆様におかれましては、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、引き続き 

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 


